
 
 

SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO 
U.O. ASSEGNI DI RICERCA 

 

  
IL RETTORE 

 
 
 

VISTO  
 

l’art. 22 della Legge 240/2010 del 30/12/2010; 

VISTO l’art. 8 del Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca 
emanato con D.R. n. 3136 del 09/11/2018; 

VISTO   il decreto n. 4579 del 16/12/2019, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 16/12/2019 n. 
2764, con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di  n. 1 assegno di tipologia B per la collaborazione ad attività di ricerca, della 
durata di 12 mesi, dal titolo: “Biopolimeri funzionali di ispirazione mitilica per adesione 
subacquea, derivatizzazione di superficie/interfaccia e autoassemblaggio di 
nanostrutture/compositi”, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Michelangelo Gruttadauria, 
da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e 
Farmaceutiche (STEBICEF), da far gravare sui fondi PRIN 2017 MUSSEL- Codice progetto U-
GOV  PRJ-0234- costi rendicontabili; 
 

VISTA 
 
 
 
 
 

  la delibera Consiglio del Dipartimento sopra citato, n.  1 del 21/01/2020 , relativo alla proposta 
della nomina della commissione giudicatrice per la valutazione comparativa dei candidati sulla 
base dell'esame dei titoli presentati dagli stessi e di un colloquio;  

 

 DECRETA 
 

  
La Commissione giudicatrice nominata per la procedura selettiva per l’attivazione di n. 1 assegno di 
tipologia B per la collaborazione ad attività di ricerca, dal titolo: “Biopolimeri funzionali di ispirazione 
mitilica per adesione subacquea, derivatizzazione di superficie/interfaccia e autoassemblaggio di 
nanostrutture/compositi”, della durata di 12 mesi, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche (STEBICEF), è così costituita: 
      
                                              
Prof. Michelangelo Gruttadauria   Responsabile Scientifico         Presidente 
Prof. Francesco Giacalone         Componente 
Prof.ssa Serena Riela                   Componente 
Prof. Paolo Maria Giuseppe Lo Meo                                                                    Supplente 

Il Rettore 
Prof. Fabrizio Micari 




		2020-01-31T12:19:49+0000
	Livan Fratini
	Prorettore alla Ricerca e alla Terza Missione




